PORTARIA CNMP-SG Nº 123, DE 14 DE JULHO DE 2015.

Designa membro auxiliar e  servidores do CNMP para
integrarem  a  Comissão  de  Desenvolvimento  de
Coleções da Biblioteca.

O  SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art.

2º,  inciso I,  da Portaria  CNMP nº 94,  de 14 de dezembro de 2010, bem como nos autos do

Processo CNMP nº 0.00.002.001013/2015-71, RESOLVE:

Art. 1º Designar o membro auxiliar e os servidores abaixo relacionados para, sob a coor-

denação do primeiro, integrarem a Comissão de Desenvolvimento de Coleções da Biblioteca, vin-

culada à Secretaria-Geral, com o objetivo de realizar estudos prévios para a elaboração da Política

de Desenvolvimento de Coleções da Biblioteca do Conselho Nacional do Ministério Público , bem

como outras ações relacionadas ao seu acompanhamento e desenvolvimento:

- TAMAR OLIVEIRA LUZ DIAS, Promotora de Justiça do Estado da Bahia, membro

auxiliar da Presidência do CNMP;

-  FELIPE BELO DA SILVA, matrícula n° 22.317, Analista do MPU/Apoio Técnico Ad-

ministrativo/Biblioteconomia;

- NATÁLIA BERNARDES SENNA VELOSO, matrícula 82.137, Assessora Nível V da

Assessoria de Comunicação Social e Cerimonial;

- GUSTAVO FONSECA GONÇALVES DE ALMEIDA, matrícula nº 82.161, Analista

do MPU/ Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e Infraestrutura;

-  LUCIANA MARINHO SERRA NEGRA, matrícula nº 22.447, Analista do MPU/

Apoio Jurídico/ Direito;

- RAPHAEL ALMEIDA NUNES,  matrícula nº 22.245, Analista de Controle Interno;

- GISELY RODRIGUES TRIGUEIRO, matrícula nº 82.314, Analista de Gestão Pública;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 14 de julho de 2015.

WILSON ROCHA DE ALMEIDA NETO